Решение
Межведомственной комиссии по охране труда ДМР
от 18 февраля 2016 года

2 вопрос

Заслушав доклад помощника лесничего Дальнереченского филиала КГКУ «Приморское  лесничество» А.В.Кириенко   «О состоянии работы по охране труда в Дальнереченском филиале КГКУ «Приморское лесничество»

РЕШИЛА:

1. Информацию А.В.Кириенко  «О состоянии работы по охране труда в Дальнереченском филиале КГКУ «Приморское лесничество» принять к сведению.
2. Рекомендовать    использовать   средства,   выделяемые   Фондом   социального страхования Российской Федерации, на реализацию предупредительных мер от несчастных  случаев   на  производстве  и  профессиональных  заболеваний.

3. Рекомендовать работу по обучению по охране труда и оказанию   первой помощи пострадавшим вести в соответствие с требованиями постановления Минтруда и социального развития РФ и Министерства образования РФ от 13.01.2003 года № 1/29 «Об утверждении порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций».

Срок исполнения – в течение года и далее согласно законодательства